
Vattenfalls Veteraner i Östhammar 

Styrelse- och medlemsmöte nr 6 onsdagen den 10 oktober 2018 på 
Restaurang Gladan. 

Närvarande vid styrelsemötet: 
Göran Lodin, Bertil Horneij, Björn Johansson, Cay Olofsson och Mona Hägglund.


Övriga närvarande på det därpå följande medlemsmötet: 
Kenneth Johansson, Ronny Sarén, Bertil Möller, Lennart Fredriksson, Lennart Löfgren, Bo Svensson,

Bengt Wahlström, Jan-Olov Ericsson, Leif Gunnarsson, Lars-Åke Karlsson, Alf Lindfors, Barbro Nilsson,

Bo Nilsson, Karin Arwidsson, Birgitta Taxell, Håkan Zetterström, Kerstin Johansson, Per Stangeby,

Kjell Olsson, Claes-Göran Runemark, Bo Storwall, Ulf Thorn och Håkan Bergman.

Totalt 28 st. 

Mötets öppnande: 
Ordförande Göran Lodin hälsade alla mötesdeltagare välkomna, särskilt Kerstin Johansson, ny medlem,

och Karin Sandberg från Civilförsvaret.


Medlemsförändringar: 
Ny medlem: Kerstin Johansson

Avlidna:  Stig Qvarnström och Ingvar Johansson.


Föregående protokoll: 
Föregående protokoll från den 9 maj, godkändes och lades till handlingarna.


Aktiviteter: 
Göran Lodin berättade att studiebesöken i Westinghouse och Sandviken, för att få information om de olika 
stegen vid tillverkningen av bränsle och kapslings-rör, nu var avslutade. 

Nästa års studiebesök och föredrag kommer, att på förslag, handla om:  vind-, vatten-, våg-, sol-, batterier

och klimat.


Björn Johansson upplyste att besöket i Forsmark och träff med FKA´s  VD kommer att ske  onsdagen den 
31 oktober. Forsmark bjuder på bricklunch kl. 11.30 i matsalen och därefter information av VD´n.

Anmälan sker till Björn med mailadress ”bjornj.48@gmail.com" eller telefon 070/3487556. Lämna namn 
och personnummer, senast den 22/10. Ni får ordna med samåkning själva.

Julbords-resan sker onsdagen den 12 december, med eftermiddagsfärjan. Tider kommer att meddelas 
senare. Anmälan sker till Björn Johansson. Priset blir 160:- för medlemmar och 290:- för icke medlem.


Dagens föredrag: 
Karin Sandberg från civilförsvaret berättade om olika tips för att klara sig under 72 timmar vid en  eventuell

krissituation. Hon gav också en kort information om hjärt och lungräddning. Förevisade en ”hjärtstartare”

och visade hur man ska vända en person i ”framstupa sidoläge”.


Övrigt: 
Vid nästa möte kommer vi att gästas av fysioterapeut Julia Ekström. Vi får också besök av Inger Nordholm 
från SKB för lägesinformation.


Nästa Möte: 
Kallelse till nästa medlemsmöte onsdagen den 14 november kl. 13.00 (styrelsen kl. 12.00) 
På Restaurang Gladan. 
Välkomna! 

Göran Lodin / ordf.	 	 	 	 	 Mona Hägglund / ser.
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